

Evidenční číslo	
SM240767	
OP24T04000002	
VZ2024089	
RS Evid.č.:	Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Bohumínská stavební, s.r.o.

se sídlem: Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín
zastoupen: [REDACTED] jednatelem společnosti
IČO: 29392918 DIČ: CZ29392918
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: M [REDACTED] ředitelem MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]

dále jako **objednatel**

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM240767 (dále jen „Smlouva o dílo“), a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „**Modernizace hygienických zařízení II – pavilon H3**“. Změna Smlouvy o dílo, formou uzavření tohoto Dodatku č. 1, splňuje podmínky ustan. § 222 odst. 4 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební práce provedeny.
3. V návaznosti na část dodatečných stavebních prací, které se týkají opravy propadlého a netěsnícího původního kameninového potrubí ležaté kanalizace v 1PP, kde probíhá navržená rekonstrukce dlouhodobě nevyužívaných prostor na šatny, sociální zařízení a úklidovou komoru, s tím, že nové stoupačí a přípojovací potrubí má být napojeno na stávající ležatou kanalizaci. Při bouracích pracích v rámci 1PP bylo zjištěno, že kanalizační šachta v místnosti č.002 pro odvod splaškových vod v rámci ležaté kanalizace je plná vody a voda odtéká pouze sporadicky. Je nutné trasu ležaté kanalizace pod podlahou v 1PP rekonstruovat. Rekonstrukce je časově náročná, neboť není možné ležatou kanalizace zcela odstavit. Z těchto důvodů je zapotřebí posunout termín plnění.
4. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 06.01.2025, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací a taktéž o prodloužení termínu plnění o 14 kalendářních dnů.

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

5. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
6. V článku IV. Doba plnění, odst. 2 se mění termín dokončení díla nejpozději **do 134 kalendářních dnů**.
7. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 7 884 261,11 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 484 233,55 Kč bez DPH

Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: 104 613,03 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení úprav činí: **8 263 881,63 Kč bez DPH.**

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. SM240767, uzavřené smluvními stranami, zůstávají beze změn.
2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Přílohy Dodatku č. 1

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za zhotovitele

V Bohumíně dne
dle data elektronického podpisu

Za objednatele

V Ostravě dne
dle data elektronického podpisu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BHS_24-039
Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3



KSO:
Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 21.05.2025

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava

IČ: 00635162
DIČ: CZ00635162

Zhotovitel:
Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918
DIČ: CZ29392918

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	379 620,52
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	379 620,52	79 720,31
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	459 340,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BHS 24-039



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		379 620,52	459 340,83
SO01_1	DODČ.1 - Vícepráce	484 233,55	585 922,60
1PP	ASŘ - VCP zárubně, PVC v 1 místnosti	29 049,76	35 150,21
1PPz	ZTI - VCP WC+umyvadlo mč.001, vč.01, vývody V, K pro umyvadlo	28 290,37	34 231,35
1PPz2	ZTI - VCP Oprava kanalizace	129 118,28	156 233,12
1PPe	EL - VCP Silnoproud, slaboproud	8 604,58	10 411,54
1NP	ASŘ - VCP bourání příčky	4 040,24	4 888,69
3NP	ASŘ - VCP obklad na chodbě a mč.343, PVC mč. 344, obklad mč. 310	67 673,75	81 885,24
3NPz	ZTI - VCP DMTŽ baterie mč.316, MTŽ 2x pro myčku mč.304+sklad	7 185,89	8 694,93
3NPe	EL - VCP Silnoproud, slaboproud - kabely	94 654,66	114 532,14
SNPe-s	EL - VCP Silnoproud, slaboproud - kamery, wifi	74 268,67	89 865,09
4NPz	ZTI - VCP Gebo spojky, dopojení umyvadel a klimatizace	41 347,35	50 030,29
SO01_2	DODČ.1 - Méněpráce	-104 613,03	-126 581,77
1PP	ASŘ - MP dveře+FAB	-8 960,00	-10 841,60
1PPe	EL - MP Silnoproud, slaboproud	-609,20	-737,13
1NP	ASŘ - MP dveře+FAB, zámečnické výrobky	-8 340,00	-10 091,40
3NP	ASŘ - MP bourání zárubní, dveře + FAB	-22 006,73	-26 628,14
3NPz	Vytápění - MP radiátor v mč. 304	-11 016,91	-13 330,46
3NPe	EL - MP Silnoproudá, slaboproud	-25 355,00	-30 679,55
3NPe2	EL - MP Silnoproud, slaboproud	-27 967,33	-33 840,47
4NP	ASŘ - MP PVC mč. 408/2	-357,86	-433,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **1PP - ASŘ - VCP zárubně, PVC v 1 místnosti**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 049,76
PSV - Práce a dodávky PSV	29 049,76
767 - Konstrukce zámečnické	7 800,00
776 - Podlahy povlakové	21 249,76

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_1 - DODČ.1 - Vícepráce
 Soupis: 1PP - ASŘ - VCP zárubně, PVC v 1 místnosti

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **29 049,76**

D PSV Práce a dodávky PSV **29 049,76**

D 767 Konstrukce zámečnické **7 800,00**

1	K	767894C02	Z-2 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 800x1970mm, ústí 125mm	ks	6,000	1 300,00	7 800,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 776 Podlahy povlakové **21 249,76**

2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,381	8,00	171,05
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	--------

VV doplnění PVC v 1 místnosti
 VV 3,22*6,64 21,381

3	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	21,381	25,00	534,53
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	21,381	250,00	5 345,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	21,381	33,71	720,75
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV "podlahová skladba_BP" 21,381 21,381
 VV **Součet** **21,381**

6	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	21,381	205,20	4 387,38
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "podlahová skladba_A1/A1a" 21,381 21,381
 VV **Součet** **21,381**

7	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a	m2	23,519	350,00	8 231,65
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------

VV 21,381*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 23,519

8	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	21,381	70,00	1 496,67
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

9	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,235	1 542,46	362,48
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis:

1PPz - ZTI - VCP WC+umyvadlo mč.001, vč.01, vývody V, K pro umyvadlo

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	28 290,37
721 - Vnitřní kanalizace	3 680,87
722 - Vnitřní vodovod	8 189,91
725 - Zařizovací předměty	10 717,05
726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění	5 702,54

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Objekt:

SO01_1 - DODČ.1 - Vícepráce

Soupis:

1PPz - ZTI - VCP WC+umyvadlo mč.001, vč.01, vývody V, K pro umyvadlo

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 290,37

D 721

Vnitřní kanalizace

3 680,87

6	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	6,000	284,00	1 704,00
VV 4+2					6,000		
8	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	2,000	345,00	690,00
VV 2					2,000		
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	2,000	111,00	222,00
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	1,000	165,00	165,00
14	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpaních potrubí vnitřní DN50	ks	2,000	242,00	484,00
15	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	9,000	37,60	338,40
17	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	36,034	2,15	77,47

D 722

Vnitřní vodovod

8 189,91

20	K	předb.cena	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	9,000	257,00	2 313,00
21	K	předb.cena.1	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D25x3,5	m	6,000	285,00	1 710,00
23	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	9,000	90,50	814,50
24	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 13mm	m	6,000	92,30	553,80
26	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	2,000	275,00	550,00
27	K	722232044	Kohout kulový G 3/4"	ks	4,000	175,00	700,00
29	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	15,000	58,60	879,00
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	41,60	624,00
31	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m	%	81,443	0,56	45,61

D 725

Zařizovací předměty

10 717,05

40	K	725112021	Klozet keramický závěsný vč.ovládacího tlačítka, sedátko	soub	1,000	3 597,00	3 597,00
41	K	725211602	Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	1,000	1 260,00	1 260,00
42	K	725211701	Umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou, stěnová	soub	1,000	1 011,00	1 011,00
43	K	725822631	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti	soub	2,000	1 479,00	2 958,00
44	K	725851325	Odpadní ventily umyvadlové bez přepadu	ks	4,000	300,00	1 200,00
51	K	předb.cena.5	Revizní dvířka do SDK stěny/zdiva, EI60min	ks	1,000	675,00	675,00
52	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6m	%	107,010	0,15	16,05

D 726

Předstěnové instalační systémy pro zazdění

5 702,54

53	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stav.výšky 1120mm	soub	1,000	4 449,00	4 449,00
54	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC	soub	1,000	195,00	195,00
55	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	1,000	1 050,00	1 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky do 6m	%	56,940	0,15	8,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **1PPz2 - ZTI - VCP Oprava kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	129 118,28
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	83 852,10
1 - Zemní práce	19 486,67
4 - Vodorovné konstrukce	1 750,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 370,68
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	3 234,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 600,00
997 - Přesun sutě	10 461,75
998 - Přesun hmot	2 949,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 266,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 462,96
721 - Vnitřní kanalizace	30 803,22

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
 Soupis: **1PPz2 - ZTI - VCP Oprava kanalizace**

Místo:
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 118,28

D HSV Práce a dodávky HSV 83 852,10

D 1 Zemní práce 19 486,67

57	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,841	2 400,00	14 018,40
	VV		28*0,8*0,3		6,720		
	VV		-28*3,14*(0,1)^2		-0,879		
	VV		Součet		5,841		
56	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,100	383,00	804,30
58	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,341	653,00	1 528,67
	VV		5,841-2,1-1,4		2,341		
54	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,100	603,00	1 266,30
	VV		28*0,5*0,15		2,100		
55	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	4,200	445,00	1 869,00
	VV		2,1*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,200		

D 4 Vodorovné konstrukce 1 750,00

53	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,400	1 250,00	1 750,00
	VV		28*0,5*0,1		1,400		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 370,68

51	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,800	5 530,00	15 484,00
	VV		28*1*0,1		2,800		
50	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,140	39 000,00	5 460,00
	VV		2,8*2*0,025		0,140		
43	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	28,000	415,00	11 620,00
	VV		28*1		28,000		
	VV		Součet		28,000		
44	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	28,000	28,81	806,68
	VV		28*1		28,000		
	VV		Součet		28,000		

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 3 234,00

52	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,700	4 620,00	3 234,00
	VV		28*0,5*0,05		0,700		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 600,00

48	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	4,200	2 200,00	9 240,00
	VV		28*1*0,15		4,200		
	VV		Součet		4,200		
49	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,200	800,00	3 360,00

D 997 Přesun sutě 10 461,75

36	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	9,425	200,00	1 885,00
37	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	9,425	300,00	2 827,50
38	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	9,425	140,00	1 319,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	188,500	15,00	2 827,50
VV		9,425*20 'Přepočtené koeficientem množství			188,500		
40	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,425	170,00	1 602,25
D		998	Přesun hmot	2 949,00			
41	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	14,745	200,00	2 949,00
VV		14,742*1,00022 'Přepočtené koeficientem množství			14,745		
D		PSV	Práce a dodávky PSV	45 266,18			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 462,96			
60	K	711113117	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	28,000	508,00	14 224,00
VV		28*1			28,000		
61	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	142,240	1,68	238,96
D		721	Vnitřní kanalizace	30 803,22			
33	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	15,000	147,00	2 205,00
VV		kamenina dn 160					
VV		12			12,000		
VV		kamenina dn 125					
VV		3			3,000		
VV		Součet			15,000		
35	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	10,000	288,00	2 880,00
34	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	3,000	57,00	171,00
VV		kg 160					
VV		3			3,000		
3	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	3,000	477,95	1 433,85
27	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	1,000	56,70	56,70
29	M	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	3,000	40,80	122,40
30	M	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	3,000	27,60	82,80
1	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	10,000	239,18	2 391,80
4	M	PPL.12505	KG trubka Pipelife SN4 DN125x0,5m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	4,000	86,43	345,72
5	M	PPL.1251	KG trubka Pipelife SN4 DN125x1m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	1,000	145,08	145,08
6	M	PPL.1252	KG trubka Pipelife SN4 DN125x2m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	2,000	265,80	531,60
7	M	PPL.1253	KG trubka Pipelife SN4 DN125x3m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	1,000	391,63	391,63
21	M	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15°	kus	4,000	76,10	304,40
22	M	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	3,000	79,50	238,50
23	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	7,000	86,80	607,60
24	M	28611566	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125	kus	1,000	79,40	79,40
25	M	28611932	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100	kus	1,000	162,00	162,00
26	M	28611526	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125	kus	1,000	464,00	464,00
2	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	15,000	252,62	3 789,30
8	M	PPL.15005	KG trubka Pipelife SN4 DN160x0,5m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	4,000	141,69	566,76
9	M	PPL.1501	KG trubka Pipelife SN4 DN150x1m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	5,000	228,69	1 143,45
10	M	PPL.1502	KG trubka Pipelife SN4 DN160x2m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	3,000	427,05	1 281,15
11	M	PPL.1503	KG trubka Pipelife SN4 DN160x3m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	1,000	626,39	626,39
13	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	3,000	1 180,00	3 540,00
14	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	5,000	238,00	1 190,00
15	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	2,000	266,00	532,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	28611359	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x15°</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>134,00</i>	<i>1 072,00</i>
17	M	28611360	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x30°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>145,00</i>	<i>145,00</i>
18	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>134,00</i>	<i>134,00</i>
19	M	28611620	<i>čistící kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>913,00</i>	<i>913,00</i>
20	M	OSM.222710	<i>KGR redukce dlouhá DN 160/125 SN8</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>100,22</i>	<i>300,66</i>
32	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	28,000	37,60	1 052,80
31	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m v objektech výšky do 6m	t	0,715	2 290,00	1 637,35
12	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	289,000	0,92	265,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **1PPe - EL - VCP Silnoproud, slaboproud**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 604,58

10 - Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů

8 604,58

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODČ.1 - Vícepráce
Soupis:

1PPe - EL - VCP Silnoproud, slaboproud

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 604,58

D 10

Svítlavčenné zdroje a startéry a závěsů

8 604,58

12	K	14	N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)	ks	9,000	926,00	8 334,00
18	K	20	dvouzásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	1,000	270,58	270,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **1NP - ASŘ - VCP bourání přičky**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 040,24
HSV - Práce a dodávky HSV	4 040,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 028,55
997 - Přesun sutě	3 011,69

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **1NP - ASŘ - VCP bourání příčky**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **4 040,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 040,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 028,55

1	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 150 mm	m2	9,536	107,86	1 028,55
	vv		3,775*2,95		11,136		
	vv		-0,8*2		-1,600		
	vv		Součet		9,536		

D 997 Přesun sutě 3 011,69

2	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	2,489	300,00	746,70
3	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	2,489	300,00	746,70
4	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,489	140,00	348,46
5	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	49,780	15,00	746,70
	vv		2,489*20 'Přepočtené koeficientem množství		49,780		
6	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,489	170,00	423,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis:

3NP - ASŘ - VCP obklad na chodbě a mč.343, PVC mč. 344, obklad mč. 310

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	67 673,75
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	67 673,75
---------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	20 672,95
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	47 000,80
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_1 - DODČ.1 - Vícepráce
 Soupis:

3NP - ASŘ - VCP obklad na chodbě a mč.343, PVC mč. 344, obklad mč. 310

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 673,75

D PSV Práce a dodávky PSV 67 673,75

D 776 Podlahy povlakové 20 672,95

71	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,800	8,00	166,40
	VV		20,8		20,800		
72	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	20,800	25,00	520,00
73	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	20,800	250,00	5 200,00
74	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	20,800	33,71	701,17

VV "podlahová skladba_BP" 20,8 20,800

VV **Součet 20,800**

75	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	20,800	205,20	4 268,16
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "podlahová skladba_A1/A1a" 20,8 20,800

VV **Součet 20,800**

76	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a	m2	22,880	350,00	8 008,00
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------

VV 20,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 22,880

77	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	20,800	70,00	1 456,00
78	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,229	1 542,46	353,22

D 781 Dokončovací práce - obklady 47 000,80

79	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	43,840	25,00	1 096,00
82	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	43,840	550,00	24 112,00

VV 6,7*3,3*2 44,220

VV -1,1*2*2 -4,400

VV -2,4*1,2 -2,880

VV mč.343

VV 3*2+1,8*0,5 6,900

VV **Součet 43,840**

83	M	59761R01	obklad keramický hladký	m2	48,224	350,00	16 878,40
----	---	----------	-------------------------	----	--------	--------	-----------

VV 43,84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 48,224

86	K	781779R00	Příplatek k vnějším obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	43,840	100,00	4 384,00
87	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,884	600,00	530,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis:

3NPz - ZTI - VCP DMTŽ baterie mč.316, MTŽ 2x pro myčku mč.304+sklad

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 185,89
721 - Vnitřní kanalizace	1 953,01
722 - Vnitřní vodovod	3 589,25
725 - Zařizovací předměty	1 643,63

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Objekt:

SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce

Soupis:

3NPz - ZTI - VCP DMTŽ baterie mč.316, MTŽ 2x pro myčku mč.304+sklad

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 185,89

D 721

Vnitřní kanalizace

1 953,01

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do DN 50	m	2,500	14,50	36,25
50	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	436,00	872,00
7	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	2,500	284,00	710,00
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	2,000	111,00	222,00
12	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	2,500	37,60	94,00
14	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	19,343	0,97	18,76

D 722

Vnitřní vodovod

3 589,25

15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	6,000	81,00	486,00
17	K	předb.cena	Potrubí z třívrstevných trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	6,000	257,00	1 542,00
19	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	6,000	90,50	543,00
23	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G1/2"	ks	2,000	198,00	396,00
26	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	6,000	58,60	351,60
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	41,60	249,60
28	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 6 do 12m	%	35,682	0,59	21,05

D 725

Zařizovací předměty

1 643,63

51	K	725813112	Ventil rohový pračkový/myčkový G 3/4"	kus	2,000	766,00	1 532,00
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G3/4	soub	1,000	109,00	109,00
44	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	16,410	0,16	2,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **3NPe - EL - VCP Silnoproud, slaboproud - kabely**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	94 654,66
D1 - Materiál/montáž	32 416,66
53 - Rozvod univerzální kabeláže	62 238,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
 Soupis: **3NPe - EL - VCP Silnoproud, slaboproud - kabely**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 654,66

D D1

Materiál/montáž

32 416,66

2	K	2	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	292,000	57,35	16 746,20
			prodoužení kabelu ve staré části				
			292		292,000		
3	K	3	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	66,000	68,66	4 531,56
			prodoužení kabelu ve staré části				
			66		66,000		
6	K	6	CYA 4 zž	m	119,000	31,10	3 700,90
			antistatické podlahy				
			119		119,000		
75	K	100_vcp	CYKYLO 3x1,5 (A)	m	45,000	46,00	2 070,00
			prodoužení kabelu ve staré části				
			45		45,000		
76	K	101_vcp	PRAFlaSafe-O 2x1,5 (A)	m	52,000	53,00	2 756,00
			prodoužení kabelu ve staré části				
			52		52,000		
77	K	102_vcp	CYKY O 3x1,5 (A)	m	42,000	47,00	1 974,00
			prodoužení kabelu ve staré části				
			42		42,000		
78	K	104_vcp	Koaxiální kabel CB100F	m	22,000	29,00	638,00
			oprava stávajících rozvodů				
			22		22,000		
D		53	Rozvod univerzální kabeláže				62 238,00
48	K	54	Instalační kabel Cat.6 S-STP(S/FTP) LSOH	m	1 886,000	33,00	62 238,00
			Rack je umístěn v jiném patře než je uvedeno v projektu				
			1886		1 886,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis: **SNPe-s - EL - VCP Silnoprúd, slaboprúd - kamery, wifi**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 268,67
D1 - Materiál/montáž	3 788,00
16 - Svítidlovětrně zdroje a startéry a závěsy	36 307,94
47 - Rozváděč - doplnění (výemna stávajícího jištění pro pokoje)	23 046,73
53 - Rozvod univerzální kabeláže	11 126,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Objekt:

SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce

Soupis:

SNPe-s - EL - VCP Silnoproud, slaboproud - kamery, wifi

Místo:

728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum:

21.05.2025

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 268,67

D D1 Materiál/montáž 3 788,00

75	K	100_vcp	Lišta elektroinstalační 40x40 bílá	m	8,000	106,00	848,00
			WW kamery, wifi				
			WW 8		8,000		
76	K	101_vcp	PRAFlaSafe-J 5x2,5 (C)	m	28,000	105,00	2 940,00

D 16 Svítidlavčenné zdroje a startérů a závěsů 36 307,94

16	K	18	LED trubice Philips CorePro LEDtube T8/G13/14,5W/1600lm/4000K/1200	ks	4,000	388,00	1 552,00
18	K	20	D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-MAT/1200lm/4000K)	ks	7,000	809,00	5 663,00
			WW 1x sklad použitého prádla				
			WW 7		7,000		
21	K	23	N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)	ks	2,000	986,91	1 973,82
77	K	102_vcp	Světlo pod linku - GANY SMD TL2016-42SMD/10W	ks	2,000	980,00	1 960,00
			WW nebylo v projektu				
			WW 2		2,000		
78	K	103_vcp	A1 - LED SVÍTIDLO 1x34W, IP 40, 600x600MM, VESTAVNÉ, PRIZMA	ks	4,000	2 190,00	8 760,00
			WW 4x sklad použitého prádla				
			WW 4		4,000		
27	K	29	střídavý vyp. (6) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2,000	257,84	515,68
31	K	33	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref ZELENÁ	ks	51,000	311,44	15 883,44

D 47 Rozváděč - doplnění (výemna stávajícího jištění pro pokoje) 23 046,73

44	K	48	jistič LF110B/2p/0,03s	ks	3,000	1 827,11	5 481,33
45	K	49	jistič LF116B/2p/0,03s	ks	8,000	1 643,55	13 148,40
79	K	104_vcp	Stykač S20-10-20A	ks	1,000	758,00	758,00
80	K	105_vcp	Jistič 1F/B/6A	ks	1,000	519,00	519,00
81	K	106_vcp	Pulzní relé IR 116K/230V	ks	1,000	1 355,00	1 355,00
82	K	107_vcp	Jistič 3F/C/20A	ks	1,000	757,00	757,00
83	K	108_vcp	Jistič 1F/C/16A	ks	2,000	514,00	1 028,00

D 53 Rozvod univerzální kabeláže 11 126,00

48	K	54	Instalační kabel Cat.6 S-STP(S/FTP) LSOH	m	210,000	33,00	6 930,00
			WW kamery, wifi				
			WW 210		210,000		
49	K	55	zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	ks	4,000	369,00	1 476,00
51	K	57	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	8,000	170,00	1 360,00
			WW kamery, wifi				
			WW 8		8,000		
52	K	58	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	8,000	170,00	1 360,00
			WW kamery, wifi				
			WW 8		8,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_1 - DODč.1 - Vícepráce
Soupis:

4NPz - ZTI - VCP Gebo spojky, dopojení umyvadel a klimatizace

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	41 347,35
721 - Vnitřní kanalizace	13 610,25
722 - Vnitřní vodovod	18 202,87
725 - Zařizovací předměty	9 534,23

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Objekt:

SO01_1 - DODČ.1 - Vícepráce

Soupis:

4NPz - ZTI - VCP Gebo spojky, dopojení umyvadel a klimatizace

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 347,35

D 721

Vnitřní kanalizace

13 610,25

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D75	m	25,000	14,50	362,50
42	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	17,000	540,00	9 180,00
			ww klimatizace mč. 408,409, 430, 415/1b, 415/2b				
			ww 3+3+5+3+3		17,000		
			ww Součet		17,000		
6	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	8,000	284,00	2 272,00
			ww umyvadla 408, 409, kuch. linka 415/2b				
			ww 2+2+4		8,000		
			ww Součet		8,000		
43	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	5,000	78,40	392,00
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	3,000	111,00	333,00
12	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	25,000	37,60	940,00
14	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	134,795	0,97	130,75

D 722

Vnitřní vodovod

18 202,87

15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN25	m	16,000	81,00	1 296,00
45	K	722131943.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 25 / G 3/4	kus	5,000	715,38	3 576,90
			ww opatření na stoupačkách při nefunkčních ventilech				
			ww 5		5,000		
46	K	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	6,000	823,90	4 943,40
			ww opatření na stoupačkách při nefunkčních ventilech				
			ww 6		6,000		
19	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 4mm	m	8,000	90,50	724,00
21	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru DN do 22mm - tl.izolace 20mm	m	8,000	93,20	745,60
22	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	3,000	365,00	1 095,00
24	K	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	16,000	58,60	937,60
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	41,60	665,60
17	K	předb.cena	Potrubí z třívrstvých trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	16,000	257,00	4 112,00
26	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 6 do 12m	%	180,961	0,59	106,77

D 725

Zařizovací předměty

9 534,23

28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	2,000	168,00	336,00
35	K	725211602	Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových armatur, se zápachovou uzávěrkou	soub	2,000	1 260,00	2 520,00
44	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00
29	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G3/4	soub	4,000	101,00	404,00
36	K	725822631	Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti	soub	3,000	1 479,00	4 437,00
31	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	soub	4,000	18,00	72,00
47	K	před.cena.2	Zápachová uzávěrka pro klimatizace	ks	5,000	142,00	710,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky přes 6 do 12m	%	95,190	0,16	15,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **1PP - ASŘ - MP dveře+FAB**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-8 960,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 960,00
766 - Konstrukce truhlářské	-8 960,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **1PP - ASŘ - MP dveře+FAB**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-8 960,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -8 960,00

D 766 Konstrukce truhlářské -8 960,00

59	K	766893C02	T-2 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	-1,000	4 900,00	-4 900,00
1	K	766893C02z	T-2 - D+M FAB vložka	ks	-5,000	290,00	-1 450,00
2	K	766893C03z	T-3 - D+M FAB vložka	ks	-6,000	290,00	-1 740,00
3	K	766893C04z	T-9 - D+M FAB vložka	ks	-1,000	290,00	-290,00
4	K	766893C05z	T-10 - D+M FAB vložka	ks	-2,000	290,00	-580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **1PPe - EL - MP Silnoproud, slaboproud**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-609,20
10 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů	-609,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3

Objekt:

SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce

Soupis:

1PpE - EL - MP Silnoproud, slaboproud

Místo:

728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

Datum:

21.05.2025

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-609,20

D 10

Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů

-609,20

17	K	19	křížový vyp. (7) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	-2,000	304,60	-609,20
----	---	----	--	----	--------	--------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **1NP - ASŘ - MP dveře+FAB, zámečnické výrobky**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-8 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 340,00
766 - Konstrukce truhlářské	-6 940,00
767 - Konstrukce zámečnické	-1 400,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **1NP - ASŘ - MP dveře+FAB, zámečnické výrobky**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 340,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-8 340,00
D 766 Konstrukce truhlářské							-6 940,00
36	K	766897C01	T-6 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 1100x1970mm	ks	-1,000	5 490,00	-5 490,00
37	K	766897C01.1	T-6a - FAB vložka	ks	-5,000	290,00	-1 450,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-1 400,00
39	K	767898C01	Z-4 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 1100x1970mm, ústí 125mm	ks	-1,000	1 400,00	-1 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **3NP - ASŘ - MP bourání zárubní, dveře + FAB**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-22 006,73
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 650,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 000,31
997 - Přesun sutě	-649,77
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 356,65
766 - Konstrukce truhlářské	-17 956,65
767 - Konstrukce zámečnické	-1 400,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_2 - DODČ.1 - Měněpráce
 Soupis:

3NP - ASŘ - MP bourání zárubní, dveře + FAB

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 006,73

D HSV Práce a dodávky HSV -2 650,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 000,31

30	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-7,060	283,33	-2 000,31
	VV		-1,8*2,7		-4,860		
	VV		-1,1*2		-2,200		
	VV		Součet		-7,060		

D 997 Přesun sutě -649,77

35	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	-0,537	300,00	-161,10
36	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-0,537	300,00	-161,10
37	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-0,537	140,00	-75,18
38	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-10,740	15,00	-161,10
	VV		-0,537*20 *Přepočtené koeficientem množství		-10,740		
39	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-0,537	170,00	-91,29

D PSV Práce a dodávky PSV -19 356,65

D 766 Konstrukce truhlářské -17 956,65

45	K	766905C02	T-3 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 800x1970mm	ks	-1,000	4 900,00	-4 900,00
1	K	766905C03	T-4 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 900x1970mm	ks	-1,000	290,00	-290,00
2	K	766905C04	T-5 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky a madla pro ZTP, 1000x1970mm	ks	-1,000	290,00	-290,00
3	K	766905C05	T-6 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dřevěné, včetně větrací mřížky, 1100x1970mm	ks	-7,000	290,00	-2 030,00
4	K	766905C06	T-7 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dvoukřídle, dřevěné, s nadsvětlíkem, 1800x2700mm	ks	-1,000	290,00	-290,00
50	K	766905C06.1	T-7 - D+M Vnitřní dveře plné hladké, dvoukřídle, dřevěné, s nadsvětlíkem, 1800x2700mm (s PO dle specifikace PBR)	ks	-1,000	9 900,00	-9 900,00
53	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	-177,000	1,45	-256,65

D 767 Konstrukce zámečnické -1 400,00

56	K	767906C03	Z-4 - D+M Ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do otvoru, 1100x1970mm, ústí 125mm	ks	-1,000	1 400,00	-1 400,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Měněpráce
Soupis: **3NPz - Vytápění - MP radiátor v mč. 304**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-11 016,91
733 - Ústřední vytápění - potrubí	-5 128,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	-648,36
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-5 239,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Měněpráce
Soupis:

3NPz - Vytápění - MP radiátor v mč. 304

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 016,91

D 733

Ústřední vytápění - potrubí

-5 128,80

1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	-2,500	30,90	-77,25
3	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením 15x1,0	m	-10,000	445,00	-4 450,00
4	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do DN40	m	-40,000	12,50	-500,00
5	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	-50,273	2,02	-101,55

D 734

Ústřední vytápění - armatury

-648,36

6	K	734221683	Hlavice termostatické s vestavěným čidlem	ks	-1,000	390,00	-390,00
7	K	předb.cena	Potrubí z třívrstevných trubek z polypropylenu PP-RCT v kombinaci s čedičovým vláknem – D20x2,8	m	-1,000	257,00	-257,00
8	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 24m	%	-6,470	0,21	-1,36

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 239,75

9	K	735221811	Demontáž registrů z trubek hladkých DN50, stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 1	ks	-1,000	201,00	-201,00
11	K	735164522	Montáž těles na stěnu, výšky tělesa přes 1340mm	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00
12	K	předb.cena.1	Otopné těleso trubkové, výška 1500mm, délka 500mm	ks	-1,000	3 471,00	-3 471,00
13	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny, vodorovná vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12m	%	-51,720	1,31	-67,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **3NPe - EL - MP Silnoprúdá, slaboprúd**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-25 355,00
D1 - Materiál/montáž	-25 355,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **3NPe - EL - MP Silnoprůd, slaboprůd**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 355,00
D		D1	Materiál/montáž				
							-25 355,00
14	K	14	ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	-55,000	461,00	-25 355,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **3NPe2 - EL - MP Silnoproud, slaboproud**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-27 967,33

16 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů

-27 967,33

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Měněpráce
Soupis:

3NPe2 - EL - MP Silnoproud, slaboproud

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-27 967,33

D 16

Svítidlavčethně zdrojů a startérů a závěsů

-27 967,33

15	K	17	A1 - LED SVÍTIDLO 2x14,5W, IP 40, 1200MM, PŘISAZENÉ, AL MŘÍŽKA(MODUS LLX 2x1200 LED G13 hliník přisazené)	ks	-2,000	1 048,00	-2 096,00
19	K	21	D1 - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, OBDÉLNÍKOVÉ, PLASTOVÉ	ks	-1,000	1 570,00	-1 570,00
25	K	27	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	-9,000	251,40	-2 262,60
26	K	28	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ	ks	-2,000	412,74	-825,48
28	K	30	křížový vyp. (7) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	-5,000	304,59	-1 522,95
30	K	32	zásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	-70,000	281,29	-19 690,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Méněpráce
Soupis: **4NP - ASŘ - MP PVC mč. 408/2**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-357,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-357,86
776 - Podlahy povlakové	-357,86

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MNOF - Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H3
 Objekt: SO01_2 - DODč.1 - Měněpráce
 Soupis: **4NP - ASŘ - MP PVC mč. 408/2**

Místo: 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
 Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 21.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-357,86
D PSV Práce a dodávky PSV							-357,86
D 776 Podlahy povlakové							-357,86
65	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-0,360	8,00	-2,88
66	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,360	25,00	-9,00
67	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-0,360	250,00	-90,00
68	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-0,360	33,71	-12,14
VV "podlahová skladba_BP" -0,36					-0,360		
VV Součet					-0,360		
69	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-0,360	205,20	-73,87
VV "podlahová skladba_A1/A1a" -0,36					-0,360		
VV Součet					-0,360		
70	M	28411R02	<i>dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, vinyl _ skladba A1, A1a</i>	<i>m2</i>	<i>-0,396</i>	<i>350,00</i>	<i>-138,60</i>
VV -0,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					-0,396		
71	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	-0,360	70,00	-25,20
72	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,004	1 542,46	-6,17